
 

1/2 

Datum 

17 december 2013 

Documentnummer 

3517234 

Ontwerpbesluit 4 B 
 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 7 februari 2014 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Verordening ruimte 2014 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

 gelet op de Wet ruimtelijke ordening, het Besluit ruimtelijke ordening 

en de Provinciewet;  gelezen het voorstel 03/14 A van Gedeputeerde Staten met inbegrip 
van de Nota van inspraak en de Nota van wijzigingen, d.d. 17 
december 2013;  gezien het advies van de commissie voor Ecologie en Ruimte d.d.    
17 januari 2014; 

 gelezen de Memorie van antwoord/Nota van wijziging van 
Gedeputeerde Staten van ..;   gehoord de beraadslagingen in Provinciale Staten van 7 februari 
2014, 

 
 

besluiten: 

1. de Verordening ruimte 2012 in te trekken; 

2. vast te stellen de volgende verordening en deze langs elektronische 

weg vast te leggen als NL.IMRO.9930.vr2014.va01 : 

 

Verordening ruimte 2014 

(ten behoeve van de definitieve vaststelling wordt op deze plek de totale 

tekst van de Verordening ruimte ingevoegd zoals die voor vaststelling 

wordt aangeboden. De tekst van de Vr2014 is nu als een 

geconsolideerde versie, met wijzigingen bijhouden, als aparte bijlage in 

het dossier opgenomen.)  

 

 

 

 

 

 



 

2/2 

Datum 

17 december 2013 

Documentnummer 

3717234 

 

’s-Hertogenbosch, 7 februari 2014 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter de griffier 

 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 


